
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

18 липня 2022 року                   м.Сновськ                                            № 47 

 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.15, 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, 

постановою КМУ від 11 березня 2022 р. №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», пунктом 11 рішення 

міської ради від 23.12.2021 року №15-13/VIII «Про бюджет Сновської міської  

територіальної громади на 2022 рік» (код бюджету 25510000000, далі - міської 

ТГ), виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Згідно наказу Міністерства Фінансів України від 10.05.2022р. №135 

«Про внесення змін до Класифікації доходів бюджету» здійснити перерозподіл 

призначень дохідної частини загального фонду бюджету міської ТГ: 

- зменшити КДБ 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України)» на суму 62 600 грн.; 

- збільшити КДБ 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 

тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на суму 62600 грн. 

відповідно до фактичного та очікуваного виконання.  

 

2. В зв’язку з виробничою необхідністю здійснити перерозподіл 

асигнувань в межах річних показників загального та спеціального фондів 

бюджету міської ТГ: 

2.1. По управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту залишок коштів 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився 

станом на 01.01.2022 року та який рішенням виконавчого комітету від 



12.04.2022 року було частково спрямовано на здійснення капітальних видатків 

спеціального фонду, пропонується направити за пропозицією головного 

розпорядника коштів  в сумі 600 000 грн. з капітальних на поточні видатки 

загального фонду за напрямками використання, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015р. №6.  
2.2. За рахунок зменшення асигнувань спеціального фонду (бюджету 

розвитку) по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту на суму 1041700 грн., в 

т.ч.: КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3132 на суму 241700 

грн., КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» КЕКВ 3142 

на суму 800000 грн. та зменшення коштів переданих із загального до 

спеціального фонду бюджету на суму 1041700 грн. збільшити асигнування 

загального фонду: 

- КНП «Сновська ЦРЛ» за КПКВК 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» на суму 400000 грн. для оплати 

електроенергії та інших енергоносіїв; 

- КНП «Сновський ЦПМД» за КПКВК 0112111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги» на суму 641700 грн., з них: на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями працівникам ФП та ФАП, які надають медичні послуги 

сільському населенню - 613700 грн., для оплати електроенергії - 28000 грн.; 

 

 3. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2022 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Мірошниченка П.Л.  

 

 

Міський голова      Олександр МЕДВЕДЬОВ 


